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_ COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO :
OFICINA DE ADQUISICIONES Y PULIDORAS PARA PISOS
ASOCIADO A OBRA 2012

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-G19GYR031-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPC Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASOCIADO A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 68 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIJIDAD DE HERMOSILLO, SONCRA, EN CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y £OS ARTICULOS 26 FRACCION 1, 26 BIS FRACCION I, 27, 28 FRACCION |, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EL REGLAMENTO DE LA LEY DE

ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS £EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE
SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA.

En Cd. Obregén, Sonora, siendo las 15:00 hrs. del dia 23 de octubre del afio 2012, se reunieron en la Sala de Juntas de fa Coordinacion
de Abastecimiento y Equipamiento, ubicada en Prolongacion Hidalgo y Huisaguay S/N Colonia Bellavista, los Servidores Publicos y
Representantes de la Proveeduria, que se suscriben y firman, con el objeto de llevar a cabo el evento de Notificacion de Fallo de la
Licitacién que se menciona en el proemio de esta acta y en cumplimiento a lo establecido en el punto 11 de la Convocatoria.

Esta Notificacién de Fallo se lleva a cabo de acuerdo a los siguientes:
Antecedentes:

Primero.- E! Instituto Mexicano del seguro Social con fundamento en el articulo 134, de la Constitucién Politica de los Estados Unidos
Mexicanos, y de conformidad con los articulos 26 fraccién |, 26 Bis fraccion I, 27, 28, fraccién |, 29, 30, 32, 33, 33 Bis, 34, 35 36 y 36Bis
Fraccion | de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico (LAASSP) en adelante la Ley, 39, 40, 42, 46y 48 de
su Reglamento, las Politicas, Bases y Lineamientos en materia de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios, y demas
disposiciones aplicables en la materia, convoco a los interesados en participar en la presente Licitacion Publica Nacional mediante la
convocatoria LA-019GYR031-N124-2012, publicada en el diario Oficial de la Federacion y en el Sistema Electronico de Contrataciones
Gubernamentales de la Secretaria de la Funcion Publica (Compranet) el dia 27 de septiembre del 2012.

Segundo.- En el mismo sentido la Coordinacién de Abastecimiento y Equipamiento emitié oficio niimero 000158*EQ/893 con fecha del 06
de septiembre de 2012 mediante el cual se invito al presente procedimiento de Adquisicion al Area de Auditoria, Queias vy
Responsabilidades, Jefatura de Servicios Juridicos, Jefatura de Servicios Administrativos, Departamento de Construccién y Planeacion
Inmobiliaria Delegacional y a la Jefatura de Prestaciones Médicas.

Tercero.- De conformidad con lo dispuesto en el numeral 4 de las bases que rigen el presente proceso Licitatorio, el dia 09 de octubre de
2012 se llevo a cabo la primer y Unica Junta de Aclaraciones.

Cuarto.- De conformidad con el numeral 5 de las bases que rigen el presente proceso Licitatorio, el dia 16 de octubre de 2012 a las 12:00
Hrs se llevo a cabo el evento de Presentacidn y Apertura Técnica y Econdmica.
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OFICINA DE ADQUISICIONES

ASOCIADO A OBRA 2012

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYRO31-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPO Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PIS0OS ASOCIADO A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 88 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIUIDAD DE HERMOSILLO, SONORA, EN CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCION §, 25 BIS FRACCION 1i, 27, 28 FRACCION |, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EL REGLAMENTO DE LA LEY DE
ADQU!S!CIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE
SERVICIOS ¥ DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA,

Desarrolio del Evento:

Primero.- De conformidad con lo dispuesto en el numeral 11 de las bases que rigen el presente proceso Licitatorio, siendo la hora
indicada para la realizaciéon del presente evento el C.P. Benjamin Castro Valenzuela Servidor Plblico designado por la convocante,
procedi6 a hacer la presentacion de los Licitantes y los funcionarios publicos asistentes al evento, mismos que se registraron en [a lista de
asistencia, documento que forma parte de la presente acta.

Segundo.- Conforme a lo dispuesto en el Articulo 134 de la Constitucién Politica de los Estados Unidos Mexicanos, los articulos 36, 36 bis
y 37 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios de! Sector Pablico y conforme al Cficio recibido en esta Coordinacion de
Abastecimiento y Equipamiento, emitido por la Jefatura de Prestaciones Médicas y del Departamento de Construccién y Obras siendo
estas las responsables de la Evaluacion Técnica de las propuestas presentadas por los Licitantes, de conformidad con lo sefialado en el
numeral 36 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico. Por su parte Coordinacidén de Abastecimiento y
Equipamiento en su calidad de Area Convocante procedid a la revision de las Proposiciones Técnicas y Administrativas presentadas por
los Participantes fin de determinar si cumplen con las condiciones requeridas por el Instituto Emiten el siguiente resultado técnico:

La Delegacion Estatal en Sonora en calidad de convocante del Instituto Mexicano del Seguro Social, procede a informar que de la revision
realizada a las propuestas técnicas por parte del area solicitante y/o usuaria (Jefatura de Prestaciones Medicas y Departamento de
Construccion y Obras) a cargo de los C.C. Dr. Marco Antonio Hernandez Carrillo, Ing. Jesus Antonio Valverde Zavala, Dra. Maria de
Lourdes Diaz, Ing. Biom. Vania Gabriela Fontes Hernandez e Ing. Ramén Alejo Lopez Bojorquez, respectivamente, conforme al numeral
32.1 de las Politicas Bases y Lineamientos en materia de Adquisiciones y Contratacion de Servicios y con fundamento en lo dispuesto en
el articulo 36 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico, se desprende el siguiente el resultado:

RESULTADO DE LA EVALUACION DE LAS FICHAS TECNICAS

698 | 0019 | 03] 01

SI CUMPLE

PLANTOSCOPIO
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. COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO Y PULIDORAS PARA PISOS
OFICINA DE ADQUISICIONES

ASOCIADO A OBRA 2012

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR031-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPO Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASOCIADO A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 68 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CHJIDAD DE HERMOSILLO, SONORA, EN CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCION |, 26 BIS FRACCION 11, 27, 28 FRACCION |, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EiL REGLAMENTO DE LA LEY DE

ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE
SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA.

11 12399 | 535|618 | 1429 | 00| 01 |martiio suck, 8 SI CUMPLE

12 18096 529 | 749 | 0103 |00 | 01 S tcnaion T A0E 1 SI CUMPLE

14 18095 529 | 749 | 0053 |00 | 01 | Frbicn ohin aconcs aa e 1 S| CUMPLE
LAVANORA PULIDORAY

18 17967 529 | 565 | 1011 {00 01 Qﬁié&ﬁg%ﬂsui?;‘ﬁ;’;‘;‘?g‘; 1 S CUMPLE
ELECTRICA
TREPANG COMPLETO, PARA

26 16179 | 537 | 899 | 0070 |00 | 01 | TORNLLODE 35w OF 3 St CUMPLE
TREPANO éOMPLETO, PARA

27 16180 537 | 89G | 0088 {00 | 01 | TORNILLO DE 4.5 MM DE 3 S CUMPLE

DIAMETRO.
TREPAND COMPLETO, PARA

29 16181 537 1 899 | 0096 |60 | 01 TORNILLO DE. 5.5 MV OE 3 S| CUMPLE

30 18521 523 | 339 | 0052 |01 | 01 | GaA0oR ¥ CALENTARORDE 11 St CUMPLE

31 18992 523 | 481 | 0576 {00 | 01 | HORNO DE MICRO ONDAS, DIGITAL 5 81 CUMPLE
TREPANO HUECO, DE REPUESTQ,

32 16184 537 | 899 0146 00| 01 PARA TORNILLO DE 6.5 M DE 3 SHCUMPLE

34 19062 523 | 782 | 1616 |00 | 01 | rmosan 26 PiEe cobios. 3 SI CUMPLE
TREPANG HUECO, DE REPUESTO,

35 16182 537 { B39 | 0112 (00| 01 PARA TORNILLO DE. 3 5 MM O 3 Si CUMPLE
TREPAND HUECO. DE REPUESTO,

36 16183 537 1 899 | 0120 | 00| O1 PARA TORNILLO DE 45 M DE 3 S| CUMPLE

53 11853 5311 375 | 0126 | 03] 01 | SO [ SCOPIODECAPSUA 80 S| CUMPLE

30 | 18521 | 523 | 339 | 0052 |01 01 | Rl a 00R YCAENTARORDE 11 Si CUMPLE %

AGUA

e
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ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYRO31-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPO Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASOCIADO A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 68 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIUIDAD DE HERMOSILLO, SONORA, EN CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULC 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 28 FRACCION |, 26 BIS FRACCION ¥, 27, 28 FRACCION 1, 32, 33, 33
BiS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EL REGLAMENTO DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE

SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA,

1 16772 | 513 | 6826 | 0295 | 01] 01 | oo mantron 4 S| CUMPLE
EQUIPO QUE GENERA UN CAMPO
5 11595 | 513 [ 634 | 0030 | 01| 01 | UNIFORME DE LUZ PARA VISUALIZAR 4 S| CUMPLE
A PELICULA RABIOGRAFICA,
12 | 18096 | 529 | 749 | 0103 | 00| 01 | LR LVADORADE 1 S| CUMPLE
14 | 18095 | 529 | 749 | 0053 |00 | 01 | ame oann coomi o ent 1 St CUMPLE
17 | 16702 | 513|580 { 0059 | 01| 01 |Lavaso para cirUIANG 2 SI CUMPLE
LAVADCRA PULIDORA Y ASPIRADORA
18 17967 | 520 | 565 | 1011 | 00 01 | PARALAVAR Y ASPIRAR O PULIR Y 1 SI CUMPLE
ASPIRAR ELECTRICA
19 19124 | 513 | 118 1 0061 | 00| Q1 | Bafic DE ARTESA, 1 SI CUMPLE
20 | 18732 | 513|621 | 1017 |01 01 | o o O o A 3 St CUMPLE
21 | 18723 | 513|621 0555 101 | 01 | Heoeirac e e ones, 1 SI CUMPLE
22 | 19161 | 517 | 609 | 0685 |02 0F | NESLDER 150 CM. CONFREGADERC 1 St CUMPLE
23 16917 517 | 609 | 1394 {01 | Q1 | MESALISADE 150 CM. 2 SICUMPLE
24 18967 | 523 1 159 | 0383 {00 | 01 | CAFETERA PARA AMERIGANO, 3 SICUMPLE
30 | 18521 | 523 | 339 | 0052 | 01| 01 |fays DORY CALENTADORDE 11 S| CUMPLE
31 18982 | 523 481 | 0578 {00 | 01 | HORNO DE MICRO ONDAS, DIGITAL 5 S| CUMPLE
34 | 19062 | 523 782 | 1616 | 00| 01 | Fanomia s mea conmos " 3 S| CUMPLE
38 16618 | 511|790 | 0059 01| 01 | PORTAROTAFOLIO CON PIZARRON. 10 S| CUMPLE
42 | 17014 | 519 | 695 | 0058 | 01| (1 | [ ERONMAGNETICO DE PARED DE 4 S1 CUMPLE
50 @ 166868 | 513|227 | 0058 | 01| OF | SHpRCLA CON TAPA PARA 4 S1 CUMPLE T
51 | 16568 | 511|109 | 0055 | 01| 01 | sancoaLTo. 3 SI CUMPLE L b
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ELECTRONICA
LA-019GYR031-N124-2012

EQUIPO Y MOBILIARIO, INSTRUMENTAL

Y PULIDORAS PARA PISOS
ASOCIADO A OBRA 2012

ACTA CORRESPONDIENTE A A NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR021-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPO Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASCCIADO A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 68 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIUIDAD DE HERMOSILLO, SONORA, EN CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE 1LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCION |, 26 BIS FRACCION 11, 27, 28 FRACCION [, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EL REGLAMENTC DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE
SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA.

4 | 12080 | 531|698 | 0019 |03 01 | rntoscorio. 4 S| CUMPLE
5 | 11595 | 513 | 634 | 0030 | 01| 01 | ONFORME oF Lz PARAVSUALIZAR 4 S1 CUMPLE
LA PELICULA RADIOGRAFICA.
17 16702 | 513 | 580 | 0059 [ (01| 01 | LavABO PARA CIRUJANG 2 S| CUMPLE
19 | 19124 {513 | 118 | 0061 |00 | 01 | eafio oe artesa. 1 SI CUMPLE
20 | 16732 | 513 [ 621 1017 [ 01] 01 | foinion v anaant FREGADER 3 SI CUMPLE
21 | 16723 | 513 | 621 | 0855 |01 01 | Heoa A o e o OO Es 1 St CUMPLE
22 | 19181 | 517 | 600 | 0685 |02 | 01 | Minaws 180 CM CONFREGAGERO 1 SI CUMPLE
23 | 16917 | 517 | 609 | 1394 |01| 01 |mesavsapesocm 2 S| CUMPLE
39 | 16618 | 511790 0059 {01! 01 | PORTAROTAFOLIO CON PIZARRON. 10 S| CUMPLE
42 | 17014 | 519 | 695 | 0058 |01 | 01 | i ON MAGNETICO DE PAREG BE 4 S| CUMPLE
46 | 19421 | 515 | 784 | 0058 |01 | Q1 | KEFISAABATISLE PARA TOMA DE 1 SI CUMPLE
50 | 16686 | 513 | 227 | 0058 |01 | 01 | cHROLA CON TAPARARA 4 SI CUMPLE
51 | 16568 |511| 109 | 0055 | 01| 01 |sancoaro 3 S| CUMPLE

4 12080

531

698

0019

PLANTOSCOPIO.

St CUMPLE

5 115688

513

634

0030

EQUIPO QUE GENERA UN CAMPO
01| 01 | UNIFORME DE LUZ PARA VISUALIZAR LA 4
PELICULA RADIQGRAFICA.

SI CUMPLE
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EQUIPO Y MOBILIARIO, INSTRUMENTAL
Y PULIDORAS PARA PISOS
ASOCIADO A OBRA 2012

INSTITUTO MEXICANC DEL SEGURO SOCIAL
_ DELEGACION ESTATAL EN SONORA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO
OFICINA DE ADQUISICIONES

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR031-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPO Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASOCIADC A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTC PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 68 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIUIDAD DE HERMOSILLO, SONORA, EN CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCION |, 28 BIS FRACCION #, 27, 28 FRACCION |, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EL REGLAMENTC DE LA LEY DE

ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE
SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICICNES APLICABLES EN LA MATERIA.

7 1 11863 | 531 116 | 0377 | 03| 01 | EiRaOMANOMETRO ANERCIDE DE 4 S| CUMPLE
11 1 12399 | 535 618 | 1429 | 00| 01 | MarTiLO BUCK, 8 S| CUMPLE
12 | 18096 | 529 | 749 | 0103 [ 00| 01 | fitns minaa ORADE 1 SI CUMPLE
14 | 18095 | 520 | 749 | 0053 |00 01 |pipsceniiosas ci oo o oeh 1 SI CUMPLE
15 16641 | 527 | 370 | 0533 | 00| 01 | EQUIRC DE SOLDABURA AUTOGENA 1 SI CUMPLE
17 16702 | 513 | 580 | 0059 |01} 01 | LAVABO PARA CIRUJAND 2 S| CUMPLE
30 18521 | 523 | 338 | 0052 |01 Q1 | ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA, 11 Si CUMPLE
34 | 19062 | 523|782 | 1616 |00 | 01 | Frcoma: 4spirs conicos 3 S| CUMPLE
38 | 18540 52713881 0150 | 00| 01 | oo o o oo 1 SI CUMPLE
39 16618 | 5111790 | 0059 | 01| 01 | PORTAROTAFOLIC CON PIZARRON. 10 S CUMPLE
40 16700 513 | 667 | 0056 01| 01 | LAMPARA DE LUZ INTENSA SI CUMPLE
TORNILLO DE BANCC GIRATORIO CON
41 18547 | 527 | 878 | 0100 |00 Q1 | MORDAZADE 8 PULG, {2082 MM), CB DE 1 SI CUMPLE
HERRAMIENTAS.
42 | 17014 | 519 695 | 0058 | 01| 01 | o MAGNETICO OF PARED O 4 SI CUMPLE
44 | 16897 | 513 | 500 | 0064 |01] 01 | prreion mrasasmanr O S| CUMPLE
47 | 12430 | 535|701 | 1203 | 01| 01 | WNSTROMENTAL OMATERIA ESTERIL 3 SI CUMPLE
LONGITUD DE 240 A 260 MM,
53 11853 B31 | 3751 0126 103 ] 01 | ESTETOSCOPIO DE CAPSULA DOBLE, 60 S CUMPLE

11762

531

202

0019

02 | 01 | eerates. 8

St CUMPLE

11767

531

295

1188

031 01 | ESTUCHE DE DIAGNOSTICO BASICO 8

Sl CUMPLE
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COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

OFICINA DE ADQUISICICNES Y PULIDORAS PARA PISOS

ASOCIADOC A OBRA 2012

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYRO31-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPC Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASCCIADO A OBRA 2012 DERIVADC DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 68 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CHUIDAD DE HERMOSILLO, SONORA, £N CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE L.0OS ESTADOS UNIDOS MEXICANQS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCION I, 26 BIS FRACCION 1}, 27, 28 FRACCION |, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTQS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EL REGLAMENTO DE LA LEY DE

ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE
SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA.

7 | 11863 | 5311 116 | 0377 |03 01 | Sofen CHANCMETRO ANEROIDE DE 4 St CUMPLE
19 | 19124 | 513 | 118 | 0061 | 00| 01 | 8av0DE ARTESA 1 St CUMPLE
20 | 16732 5131621 | 1017 |01 01 | Doiiiine v cuakin comae o o 3 S| CUMPLE
21 | 16723 [ 513|621 | 0555 | 01| 01 | Freasine conmma <o oNgs 1 S| CUMPLE
22 19181 | 517 | 609 | 06885 | 02| 01 | MESADE 150 CM. CON FREGADERD 1 St CUMPLE
23 | 16917 | 517 | 609 | 1394 |01 01 |mesausape soch 2 SI CUMPLE
50 | 16686 | 513|227 | 0058 |01 | 01 | oL SOR TAPAPARA 4 SI CUMPLE

12 18096 {529 | 749 | 0103 |00 01 p}éos_smsm, 1 SICUMPLE

14 | 18095 | 529 | 749 | 0053 | 00| 01 | {iticn para ceontoe s cnt 1 S CUMPLE

15 16641 527 | 370 | 0533 {00 01 | FQUIPC DE SOLDADURA AUTOGENA 1 S CUMPLE

24 18967 | 523 | 159 | 0383 [ 00| 01 | CAFETERA PARA AMERICANG, 3 S CUMPLE

30 | 18621 | 523|339 | 0052 |01 01 |hhga o ¥ CALENTADORDE 11 S| CUMPLE

31 18962 | 523 | 481 1 0576 | 00| 01 | HORNOC DE MICRO ONDAS, DIGITAL 5 S| CUMPLE

34 | 19062 | 523|782 | 1616 | 00| 01 | Fhcosae; 25 pies cotos 3 St CUMPLE
ESMERIL ELECTRICO DE BANCO

38 18549 527 | 398 | 0150 | GO | 01 ggf@i’:gggf\SDEmFﬁRENTES 1 S| CUMPLE
TORNILLO DE BANCO GIRATORID

41 18547 527 | 878 | 0100 | 00! 01 | CONMORDAZA DE 8 PULG, (2032 1 St CUMPLE
MM}, C B DE HERRAMIENTAS.

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO




LICITACION PUBLICA NACIONAL
ELECTRONICA
LA-019GYRO031-N124-2012
EQUIPO Y MOBILIARIO, INSTRUMENTAL
Y PULIDORAS PARA PISOS
ASOCIADO A OBRA 2012

INSTITUTO MEXICANG DEL SEGURO SCCIAL
Y\ y DELEGACION ESTATAL EN SONORA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO
OFICINA DE ADQUISICIONES

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR031-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPO Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASOCIARO A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 68 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIUDAD DE HERMOSILLO, SONORA, EN CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCION |, 26 BIS FRACCION Ii, 27, 28 FRACCION 1, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EL REGLAMENTO DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE
SERVICIOS ¥ DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA,

17 16702 | 513 | 580 | 0059 {01 ] 01 | LAVABC PARA CIRUJANG 2 St CUMPLE
19 | 19124 {513 | 118 | 0061 | 00| 01 | 8AR0 DE ARTESA 1 S| CUMPLE
20 | 16732 | 513 | 621 | 1017 |01 | Q1 | MESADE S0 OMCON FREGADERC 3 S| CUMPLE
21 | 18723 1513 | 821 | 0555 |01 01 | Foin i o o oNES. 1 SI CUMPLE
22 | 191681 | 517 | 609 | 0685 |02 | 01 | FERADE 180 CM. CONFREGADERG 1 St CUMPLE
23 | 16917 | 517 | 609 | 1394 | 01|01 |wmesausapesacm 2 St CUMPLE
39 16618 | 511 | 790 | 0059 | 01| 01 | PORTAROTAFOLIO CON PIZARRON. 10 St CUMPLE

TCRNILLG DE BANCO GIRATORIO
41 18547 | 527 ; 878 | 0100 |00 01 | CONMORDAZA DE 8 PULG, (203.2 1 St CUMPLE

M#}, C.B. DE HERRAMIENTAS.

42 | 17014 | 519 | 895 | 0058 |01 01 | T2 SRONMAGNETICO DE PARED DE 4 S| CUMPLE
46 | 19421 | 515|784 | 0058 | 011 01 | iieraee oo PARATOMADE 1 S| CUMPLE
50 | 16686 | 513 | 227 | 0058 | 01| 01 | SHAROLACON TAPAPARA 4 SI CUMPLE
51 16568 | 511 | 109 | 0055 1 01| 01 |sancoato, 3 S CUMPLE

A continuacién la convocanie del Instituto Mexicano de! Seguro Social, procede a informar que de la revisién cualitativa realizada a las
proposiciones presentadas por los participantes conforme a los numerales 36 y 36 bis de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y
Servicios para el sector Piblico se desprende el siguiente el resultado:

Protecnologica
Integral Muva, S.A.
| de C\V.

SITUACION: SI CUMPLE

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO



INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL ”c'TAC'%fggTBR%%?C':AC‘ONAL
BY. DELEGACION ESTATAL EN SONORA LA.D19GYRO31-N124-2012
' COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO ’

OFICINA DE ADQUISICIONES Y:sucl)-é?ggéi %%%1?338

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYRO31-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPO Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASQOCIADD A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 68 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CiUIDAD DE HERMOSILLO, SONORA, EN CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCION |, 26 BIS FRACCION §, 27, 28 FRACCION §, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EL REGLAMENTO DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION BE
SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA.

Pértico Internacional
Mexicano, S.A. de SITUACION: Si CUMPLE
C.V.

Ergonomia
Productividad, S.A. SITUACION: SI CUMPLE
de C.V.

Productos para
Consumo
Empresarial, S.A. de
C.V.

SITUACION: SI CUMPLE

Sistemas de
Bioingenieria de SITUACION: SI CUMPLE
México, S.A. de C.V. N

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO




INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL LICITACION PUBLICA NACIONAL

" ")) & DELEGACION ESTATAL EN SONORA LA-U1§LG.EY%-!{;F§$§I$2&-2012
COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO ;

¥ PULIDORAS PARA PISOS

OFICINA DE ADGUISICIONES ASOCIADO A OBRA 2012

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-D19GYRO231-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPO Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASOCIADO A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 68 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIUIDAD DE HERMOSILLO, SONORA, EN CUMPLIMIENTC A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCION §, 26 BIS FRACCION 1i, 27, 28 FRACCION |, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EL REGLAMENTO DE LA LEY DE

ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, ¥ PRESTACION DE
SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA.

Sic Proveedores de
Salud integral
Corporativa, S.A. de
C.V.

SITUACION: S| CUMPLE

Bertha Alicia Ochoa

Gomez. SITUACION: SI CUMPLE

Felix Trueba

SITUACION: St CUMPLE
Toledano

Conforme a lo dispuesto en el Articulo 134 de la Constitucién Politica de los Estados Unidos Mexicanos, los articulos 36, 36 bis y 37 de la
Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico y una vez analizadas |las propuestas técnicas y econémicas de las
empresas y verificando que cumplen cabalmente con los requisitos solicitados en la convocatoria de las presente Licitacion y comprobando
que el importe ofertado se encuentra dentro de la disponibilidad presupuestal autorizada para la presente Licitacion finalidad de asegurar
las mejores condiciones disponibles en cuanto a precio, calidad, financiamiento, oportunidad y demés circunstancias pertsnente%lpara la
entidad, procediéndose a adjudicar conforme a la siguiente: [

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO 10




LICITACION PUBLICA NACIONAL
ELECTRONICA
LA-019GYR031-N124-2012
EQUIPO Y MOBILIARIO, INSTRUMENTAL.
Y PULIDORAS PARA PISOS
ASOCIADO A OBRA 2012

INSTITUTO MEXICANOC DEL SEGURO SOCIAL
DELEGACION ESTATAL EN SONORA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO
OFICINA DE ADQUISICIONES

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR031-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPC Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASQCIADO A QBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 68 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIUIDAD DE HERMOSILLO, SONORA, EN CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCION i, 26 BIS FRACCION I, 27, 28 FRACCION |, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BiS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EL REGLAMENTQ DE LA LEY DE

ADQUISECiONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQU%SICIONES ¥ PRESTACION DE
SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA.

Licitante: Bertha Alicia Ochoa Gomez

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO

179/1181 | 12 | 18096 | 529 | 749 |0103| 00 | 01 | PULDORA LAVALORA D 1 18,950.00| 45 050 00
179/1181 | 15 | 16641 | 527 | 370 |0533| 00 | 01 | FQUIPG DE SOLDADURA 1 4950000 4 oe0 00
Subtotal 23,900.00
IVA 3,824,00
Total 27,724.00

180/1210 | 24 | 18967 | 523 | 159 |0383| 00 | 01 AMERIGANG, 3 2465.00 7,395.00
ENFRIADOR Y
180/1210 | 30 | 18521 | 523 339 /0052101 01 | caentaboRDEAGUA | 11 | 2.825.00| 31,075.00
ESMERIL ELECTRICO DE
180/1210 | 38 | 18549 | 527 | 398 0150| 00| 01 | BANCO CONPIEDRASDE | 1 1,850.00 | 1,850.00
DIFERENTES PULGADAS
TORNILLO DE BANCO
GIRATORIO CON
180/1210 | 41 | 18547 | 527 | 878 {0100 00| 01 | MORDAZA DE 8PULG, 1 1,925.00| 1,925.00
{203.2 M), C.B. DE
HERRAMIENTAS.
Subtotal | 42,245.00
IVA 6,759.20
Total 49,004.20




LICITACION PUBLICA NACIONAL
ELECTRONICA
LA-019GYR031-N124-2012
EQUIPOQ Y MOBILIARIO, INSTRUMENTAL
Y PULIDORAS PARA PISOS
ASOCIADO A OBRA 2012

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
DELEGACION ESTATAL EN SONORA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO
OFICINA DE ADQUISICIONES

o\
MSS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-G19GYRO31-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPO Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASOCIADO A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 88 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIUIDAD DE HERMOSILLO, SONCRA, EN CUMPLIMIENTO A L.O QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCION |, 26 BIS FRACCION II, 27, 28 FRACCION |, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTCR PUBLICO, EL REGLAMENTO DE LA LEY DE

ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE
SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA.

Sistemas de Bioingenieria de México, S.A. de C.V.

178/1181 4 12080 531 | 698 | 0019 03 | 01 PLANTOSCOPIO. 4 3400001 13,600.00
EQUIPO QUE GENERA UN
CAMPO UNIFORME DE LUZ
179/1181 5 11595 513,634 1003001 01 PARA VISUALIZAR LA 4 1,300.00
PELICULA RADIOGRAFICA. 5.200.00
ESFIGMOMANOMETRO
179/1181 7 11663 531 | 116 ;0377 03 | 01 ANEROIDE DE PARED. 900.00 3.600.00
179/1181 11 12399 535 | 618 114291 00 | 01 MARTILLO BUCK, 8 175.00 1,400.00
Subtotal 23,800.00
IVA 3,808.00
Total 27,608.00

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO

INFANTOMETRO
180/1210 | 44 16697 513 | 500 {0064 | 01 | 01 | PORTATIL DE EXTENSION 1 1,200.00| 1,200.00

TELESCOPICA

ESTETOSCOPIO DE
180/1210 | 53 11853 5311 37510126] 03| 01 CAPSULA DOBLE. 60 260.00 15600.00
Subtotal 16,800.00
IVA 2,688.00
Total 19,488.00




LICITACION PUBLICA NACIONAL
ELECTRONICA
LA-019GYR031-N124-2012
EQUIPO Y MOBILIARIO, INSTRUMENTAL
Y PULIDORAS PARA PISOS
ASOCIADO A OBRA 2012

INSTITUTO MEXICANC DEL SEGURO SOCIAL
DELEGACION ESTATAL EN SONORA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTOQ
OFICINA DE ADQUISICIONES

IMSS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-018GYR031-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPO Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASOCIADO A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 88 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIUIDAD DE HERMOSILLO, SONORA, EN CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCION {, 26 BIS FRACCION it, 27, 28 FRACCIGN 1, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 [DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICICS DEL SECTOR PUBLICO, EL REGLAMENTO DE LA LEY DE

ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE
SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA.

Sic Proveedores de Salud integral Corporativa, S.A. de C.V.

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLOC

FONODETECTOR
179/1181 2 631 1 292 10019102 | 01 PORTATIL DE LATIDOS 5,818.40
FETALES. 46, 547,20
17911181 | 3 l 11787 h531 295 111881 03 | 01 | pacnooee o= co 5723.00 4c 78400
Subtotal 92,331.20
VA 14,772.99
Total 107,104.19

180/1210 | 21 | 16723 | 5136210556 01, 01 | CONFREGADERO 9,375.00| 9,375.00
CENTRAL Y CAJONES.
180/1210 | 50 | 16686 | 513|227 | 0058 01| 01 | paa o CO 224.47| 897.88
Subiotal 10,272.88
IVA 1,643.66
Total 11,916.54

13



20 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOGIAL LICITACION PUBLIC A T CIONAL
AD) S DELEGACION ESTATAL EN SONORA AT b N 2012
i JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS EQUIPOY MOBILIARID, INGTRUMENTAL
COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO :
OFICINA DE ADQUISICIONES Y PULIDORAS PARA PISOS
ASOCIADO A OBRA 2012

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR031-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPO Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASOCIADO A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 68 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIUIDAD DE HERMOSILLO, SONORA, EN CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCION 1, 26 BIS FRACCION i, 27, 28 FRACCION {, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 36, 35 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EL REGLAMENTO DE LA LEY DE

ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE
SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA,

Felix Trueba Toledano

18071210 | 17 16702 513 1 580 | 0059 ! 01 | 01 | LAVABO PARA CIRUJANO 2 9,987.00| 19874
180/1210 | 19 19124 | 513 | 118 | 0061, 00 . 01 BARNO DE ARTESA. 1 9,025.00| 9,025.00
MESA DE 180 CM. CON
180/1210 | 22 19161 517 | 609 | 0685 |02 | 01 | wpennnere CENTRAL. 1 9,787.001 9,787.00
PORTAROTAFOLIO CON
180/1210 | 39 16618 511 | 790 {00591 01| 01 PLZARRON, 10 1,985.00| 19,850.00
PIZARRON MAGNETICO
180/1210 | 42 17014 | 519 | 695 0058 01 01 | '5£ pARED DE 120 CM. 4 1,247.00| 4,988.00
18011210 | 51 16568 | 511 | 109 {00551 01 | 01 BANCO ALTO. 3 405.00] 1,215.00
Subtotal 64.839.00
VA 10,374.24
Total 75,213.24

Protecnologica integral Muva, S.A. de C,V.

LAVADORA F‘ULIDO “
180/1210 | 18 | 17967 | 529 | 565 | 1011 | 00 | 04 |ASPIRADORAPARALAVAR 1 10,900.00 | 10,900.00

Y ASPIRAR O PULIR Y
ASPIRAR ELECTRICA
18011210 | 31 | 18992 | 523 481 0576| 00 | 01 |MORNODE MISROONDAS. | g 2,100.00 | 10,500.00
Subtotal | 21,400.00
IVA 3,424.00
Total 2482400

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO




INSTITUTO MEXICANG DEL SEGURO SOGIAL LICITACION PUBLICA NACIONAL

@)y DELEGACION ESTATAL EN SONORA LAM%E@%@?KI? 22-2012
i JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS EQUIPO Y MOBILIARIO, INSTRUMENTAL
COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO Y PULIDORAS PARA PISOS
OFICINA DE ADQUISICIONES

ASQCIADO A OBRA 2012

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR031-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPQ Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASOCIADO A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 68 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIUIDAD DE HERMOSILLO, SONORA, EN CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 258 FRACC[C)N 1, 26 BIS FRACCION |1, 27, 26 FRACCION 1, 32, 33, 33
BiS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EE REGLAMENTO DE LA LEY DE

ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE
SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA.

Productos para Consumo Empresarial, S.A. de C.V.

MESA DE 150 CM CON
180/1210 | 20 16732 513 1 621 11017 01 ] 01 | FREGADERO IZQUIERDO Y 3 8,989.00! 26,967.00
GUARDA COMPRESORA
180/1210 | 23 16917 517 | 608 113941 01 | O1 MESA LISA DE 150 CM. 2 6,397.00 12,794.00
Subtotal 39.,761.00
IVA 6,361.76
Total 4612276

PROPUESTAS DESECHADAS POR EXISTIR UNA PROPUESTA SOLVENTE MAS BAJA DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN
ARTICULO 134 CONSTITUCIONAL Y 36 BIS DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS PARA EL SECTOR
PUBLICO.

17911181 | 3 | 11767 | 531|295 |1188 03| 01 | pacnostico Basico | Sistemas de Bioingenieria de México, S.A. de C.V.
Protecnologica integral Muva, S.A. de C\V.
179/1181 4 12080 531 | 688 [0019|03 | 01 PLANTOSCOPIO. g g -
Productos para Consumo Empresariai, S.A. de C.V.
EQUIPO QUE GENERA i
o1 UN CAMPO UNIFORME Productos para Consumo Empresarial, S.A. de C.V.
DE LUZ PARA
5 115385 513 1634 (003001 | 01
VISUALIZAR LA ( i
DELICULA Ergonomia Productividad, S.A. de C.V.
RADIOGRAFICA,
ACTA DE NOTIFICACICON DE FALLO (S

.\\

oo




INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL LICITACION PUBLICA NACIONAL

Y. DELEGACION ESTATAL EN SONORA LA-G1§E§(%B§2I:E|$2§-201Z
' COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO Y PULIDORAS P;\RA PISOS
OFICINA DE ADQUISICIONES

ASOCIADO A GBRA 2012

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYRO31-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPQ Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASOCIADO A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 68 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIUIDAD DE HERMOSILLO, SONORA, EN CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCION |, 26 BiS FRACCION 11, 27, 28 FRACCION |, 32, 33, 33

BiS, 34, 35, 38, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EL REGLAMENTO DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE
SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA,

179/1181 7 11663 531116 1037703 | 01 iiigggg%ﬁomi?g Sic Proveedores de Salud Integrat Corporativa, S.A. de C.V.

179/1181 | 11 12389 535|618 | 1429, 00 | O1 MARTILLO BUCK, | Protecnologica Integrai Muva, S A. deCV.
Protecnologica Integral Muva, S.A.de C V.
179/1181 | 12 | 18096 | 520|749 010300 01 | For'DORALAVADORA Ergonomia Productividad, S.A. de C.V.
Sistemas de Bioingenieria de México, S.A. de C.V.
EQUIPO DE
179/1181 | 15 | 16641 | 527 | 370 |0533 | 00 | O1 Ay Sistemas de Bicingenieria de México, S.A. de C.V.
Productos para Consumo Empresarial, S.A. de C.V.
LAVABO PARA . -
180/1210 | 17 18702 513 | 580 |0059{ 01| 01 CIRUJANO Ergonomia Productividad, S.A. de C.V.

Sistemas de Bioingenieria de México, S.A. de C.V.

LAVADORA PULIDORA
Y ASPIRADORA PARA
180/1210 | 18 17967 | 529 | 565 | 1011|060 | 01 | LAVARYASPIRARO Ergonomia Productividad, S.A. de C.V.
PULIR Y ASPIRAR _

ELECTRICA

Ergonomia Productividad, S.A. de C.V.
180/1210 | 19 19124 513 | 118 {00611 00 | 01 BANO DE ARTESA. Productos para Consumo Empresarial, SA. de C.V.

Sic Proveedores de Salud Integral Corporativa, S A de C.V.

MESA DE 150 CM CON Felix Trueba Toledano
FREGADERO Sic Proveedores de Salud Integral Corporativa, S.A. de
180/1210 | 20 16732 5131621 11017 01| 01 | zquUiERDO Y GUARDA V.
COMPRESORA Ergonomia Productividad, S.A. de C.V.
180/1210 | 21 16723 513 | 621 10555 01| 01 | MESA ALTA DE 180 CM. Ergonomia Productividad, S A . deCV.

ACTA DE NOTIFICACION BE FALLO




INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SCGCIAL
DELEGACION ESTATAL EN SONORA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO
OFICINA DE ADQUISICIONES

LICITACION PUBLICA NACIONAL
ELECTRONICA
LA-019GYR031-N124-2012

Y PULIDORAS PARA PISOS
ASQCIADO A OBRA 2012

EQUIPO Y MOBILIARIO, INSTRUMENTAL

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR031-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPO Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASOCIADO A OBRA 2012 DERIVADC DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 68 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIUIDAD DE HERMOSILLO, SONORA, EN CUMPLIMIENTO A 1O QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCION [, 26 BIS FRACCION II, 27, 28 FRACCION |, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EL REGLAMENTO DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE

SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA.

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO

CON FREGADERQ
CENTRAL Y CAJONES, Productos para Consumo Empresarial, S.A. de C.V.
Felix Trueba Toledano
Sic Proveedores de Salud Integral Corporativa, SA. de CV.
1801210 | 22 | 19161 | 517 | 609 |0685 | 02 | 01 | Meoh DE 80 S oL Ergonomia Productividad, S.A. de C.V.
Productos para Consumo Empresarial, 5.A. de C.V.
Ergonomia Productividad, S.A. de C.V.
180/1210 | 23 16917 517 { 609 {13841 01| 01 | MESALISADE 150 CM. Sic Proveedores de Salud integral Corporativa, S.A. de C.V.
Felix Trueba Toledano
CAFETERA PARA
180/1210 | 24 18967 523 1 159 1038300 | 01 AMERICANO, Ergonomia Productividad, S.A. de C.V.
Protecnologica integral Muva, S.A. de CV.
ENFRIADOR ¥ i i i
18071210 | 30 | 18521 | 523|339 /0052|01] 01| GALENTADORDE Pértico Internacianal Mexicano, S.A. de C.V.
AGUA, Ergonomia Productividad, S.A. de C.V.
Sistemas de Bioingenieria de México, S.A. de C.V.
Ergonomia Productividad, S.A. de C V.
180/1210 | 31 | 18992 | 523 481 0576 00| 01 | FORND DEMICRO '
ONDAS, DIGIAL Bertha Alicia Ochoa Gomez
ESMERIL ELECTRICO
DE BANCO CON
180/1210 | 38 18549 527 | 388 101501 00 | 01 PIEDRAS DE Sistemas de Bioingenieria de México, S.A. de C.V.
DIFERENTES
PULGADAS
Ergonomia Productividad, S.A. de C.V. AN
180/1210 | 39 | 16618 | 511|790 0058|01| 01| Fonimorrron® Productos para Consumo Empresarial, S.A. de C.V. \K\F‘
Sistermas de Bioingenieria de México, S.A. de C.V. ;
) A4



INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL LICITACION PUBLIC  WACIONAL
By DELEGACION ESTATAL EN SONORA LA 1S N1 242012
INSS JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS EOUIPO T o e, N T AUTENTAL
COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO :
OFICINA DE ADQUISICIONES Y PULIDORAS PARA PISOS
ASOCIADO A OBRA 2012

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYRO031-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPQ Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASQOCIADO A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 68 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIUIDAD DE HERMOSILLO, SONORA, EN CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCION |, 26 BIS FRACCION 11, 27, 28 FRACCION |, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EL REGLAMENTO DE LA LEY DE

ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE
SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA,

TORNILLO DE BANCO Sistemas de Bioingenieria de México, S.A. de CV.

GIRATORIO CON

180/1210 | 41 18547 527 | 878 10100| 00 | 01 | MORDAZA DE 8 PULG, .

(203.2 MM), C.B. DE Felix Trueba Toledano
HERRAMIENTAS.

Ergonomia Productividad, S.A. de C.V.

180/1210 | 42 | 17014 | 519 | 695 |0058 | 01| 01 | L RRAMMACEETCO | Productos para Consumo Empresarial, S.A. de C.V.

Sistemas de Bioingenieria de México, S.A. de C.V.
Ergonomia Productividad, S.A. de C.V.

180/1210 | 50 | 16686 | 513 | 227 0058 01| 01 | i OB GOV TP\ | Productos para Consumo Empresarial, S.A. de C.V.

Felix Trueba Toledanc
Ergonomia Productividad, S.A. de C.V.

18011210 | 51 | 16568 | 511|109 0055|0101 |  BANCOALTO _
Productos para Consumo Empresarial, S.A. de C.V.
180/1210 | 53 | 11853 |531|375|0126|03 | 01| EoiEaicomme: Protecnologica Integral Muva, S.A. de C,V.

A continuacién se detallan las partidas que se declaran desiertas.
PARTIDAS DESIERTAS
A continuacion se detallan las partidas que se declaran desiertas, por los siguientes motivos:

Motive 1.- Se declaran partidas desiertas en virtud de que no se recibieron ofertas.

Motivo 2.- Se declaran desiertas las presentes partidas por PRECIO NO ACEPTABLE, conforme a lo establecido en el Articulo 2, fracgion

Xl de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico. Lo anterior considerando que de acuerdo a la investigacion
de mercado rebrasan en demasia un 10% los precios propuestos.

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO 18



= INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL LICITACION PUBLICH MACIONAL
AD) A DELEGACION ESTATAL EN SONORA LA 019GVROM.N124-2012
1 JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS EQUIPO Y MOBILIARIO, INSTRUMENTAL
COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO Y PULIDORAS PARA PISOS
OFICINA DE ADQUISICIONES
ASOCIADO A OBRA 2012

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYRO31-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPO Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASOCIADO A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 68 GON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIUIDAD DE HERMOSILLO, SONORA, EN CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCION |, 26 BIS FRACCION I, 27, 28 FRACCION i, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE {A LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS ¥ SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICC, EL REGLAMENTO DE LA LEY DE

ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE
SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA.

179/1181 6 130565 537 | 175 0042102 01 CARTILLA PARA PRUEBA DE GOLOR, 1
179/1181 8 13054 537 | 17510034 01 01 CARTILLA PARA PRUEBA DE DISTANGEA. 1
179/1181 g 12384 535 | 461 (0122103 | 01 GOMIOMETRO. 1
179/1181 10 12066 531 1656 | 0118 02 | 01 OGCLUSOR. 1
17971181 13 16879 519 033 1002601 | 01 APARCADOR DE BICICLETAS DE 150 X 80 CM, 1
179/1181 16 16997 519 | 279 {0011 01| 01 DESPACHADOR DE MEDICAMENTOS DE ALTO CONSUMO 1
180/1210 25 13840 537 | 426 (0650011 01 FORCERS JURES O PINZA AURICULAR FISCH EXTRAFINA, 1
180/1210 | 28 13526 537 1301041102 M DILATADOR VAN BUREN, JUEGO DE 12 PZAS. CALIBRES DE 8 A 30 FR. 4
180/1210 | 33 15171 537 | 703 |6727 01 01 PINZA KERRISON, MORDIDA DE 4 MM, LONGITUD DEL VASTAGO DE 70 A 85 MM, 1
180/1210 | 37 14215 537 | 602 1071400 | 01 MANGOS PARA EL CONTROL DECSIgTEMA RESGTATORIO DE MICROPINZAS Y 1
MICROTLE] .
180/1210 | 43 13205 537 {218 0058 001 01 COMPAS CASTROVIEJO. 1
180/1210 | 45 13491 537 | 286 {0360 00| O1 DESATORNILLADOR HEXAGONAL, PUNTA DE 3.5 WM. 1
180/1210 | 48 15803 537 {833 10293 00 01 PORTA GANCHO CON ROSCA. 1
180/1210 | 49 13689 537 1327 12920] 00 | 01 | ELEVADOR KILLIAN, DOBLE EXTREMO, PUNTA ROMA Y AGUDA, LONGITUD DE 180 MM. 1
180/1210 | 52 15364 537 1 717 :0039( 00| O PORTA AMALGAMA ROWER CON PUNTAS DESMONTABLES, DOBLE EXTREMG 1 b\\\\
\ .
180/1210 54 12380 535 | 399 10525001 01 ESTILETE DOBLE EXTREMO, MALEABLE, DIAMETRO DE 2 MM., LONGITUD DE 200 MM, 1 ‘I\ /
179/1181 1 16772 513 | 626 10295101 | 01 MODULO PARA CONSULTORIO MEBICO IZQUIERDC, 2 \¥ }h y

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLC




INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURC SOCIAL LICITACION PUBLICA NACIONAL

DELEGACION ESTATAL EN SONORA LA018GVRO3 N124-2012
I JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS EQUIPO Y MOBILIARIO, INSTRUMENTAL
COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO Y PULIDORAS PARA PISOS
OFICINA DE ADQUISICIONES

ASOCIADC A OBRA 2012

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL EA-019GYR031-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPC Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASOCIADO A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 68 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIUIDAD DE HERMOSILLO. SONORA, EN CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCION 1, 26 BIS FRACCION 11, 27, 28 FRACCION |, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTQS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EL REGLAMENTO DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE
SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA.

179/1181 | 14 18095 529 | 749 10053 | 00 | 01 PULIIORA LAVADORA PISOS, BI-FASICA, PARA CEPILLOS 38 M 2
180/1210 | 26 16179 537 | 899 10070 00| O1 TREPANO COMPLETO, PARA TORNILLO DE 3.5 MM DE DIAMETRO. 2
180/1210 | 27 16180 537 1809 0088001 01 TREPANG COMPLETO, PARA TORNILLO DE 4.5 MM DE DIAMETRG. 2
180/1210 | 29 16181 537 {1899 | 0096 | 00 | Ot TREPANG COMPLETO, PARA TORNILLO DE 8.5 MM DE DIAMETRO, 2
180/1210 32 16184 537 1 B99 (0146 | 00 | 01 TREPANO HUECO, DE REPUESTO, PARA TORNILLO DE 8 5 MM DE DIAMETRO. 2
180/121G | 34 19062 523|782 11616 00 | D1 REFRIGERADOR TIPO DOMESTICO (FRIGOBAR ), 4.5 PIES CUBICOS, 2
180/1210 | 35 16182 537 | 899 [ 01121 00| O TREPANO HUECO, DE REPUESTO, PARA TORNILLG DE 3.5 MM DE DIAMETRC. 2
180/1210 | 36 16183 537 | 899 012000, 01 TREPANG HUECO, DE REPUESTO, PARA TORNILLO DE 4.5 MM DE DIAMETRO. 2
180/1210 | 40 16700 513 | 567 | 0056 | 01| O1 LAMPARA DE LUZ INTENSA 2
180/1210 | 46 19421 515|784 | 0058 | 01| O1 REPISA ABATIELE PARA TOMA DE MUESTRAS. 2
180/1210 | 47 12430 535 | 701 [ 1203| 01 | 01 | PINGAPARATRASLADD DF INSTRUMENTAL O MATERIAL ESTERIL, LONGITUD DE 240 A 2

Detalles resultantes dei fallo

Partidas Adiudicadas 26
Partidas Desiertas 28
Bienes Adjudicados 152
Bienes Desiertos 148

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO




INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURC SOCIAL LEC'TAC'Q;&%&?&AC'ONAL
} ) 4 DELEGACION ESTATAL EN SONORA LA-019GYR031-N124-2012
COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO ¥ PULILORAS PARA PISOS
OFICINA DE ADGUISICIONES
ASOCIADO A OBRA 2012

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR031-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPO Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASOCIADC A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 68 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIUIDAD DE HERMOSILLO, SONORA, EN CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCEON I, 26 BiS FRACCION Ii, 27, 28 FRACCION |, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 38, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EL REGLAMEN"TO DE LA LEY DE

ADQUISIC}ONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE
SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA,

Porcentaje de Asignacion de o
Bi 51%
ienes
Porcentaje de Asignacidn de 599
recursos

Para efectos de la notificacion y en términos de los articulos 37 Bis de la Ley, a partir de esta fecha se pone a disposicién de los licitantes,
copia de esta Acta en: La Coordinacidén de Abastecimiento y Equipamiento, ubicada en Prolongacién Hidalgo y Huisaguay s/n, Colonia
Bellavista, C.P. 85130, de esta ciudad, en donde se fijara copia de la caratula del Acta o un ejemplar o el aviso del lugar donde se
encuentra disponible, por un término no menor de cinco dias habiles, siendo de la exclusiva responsabilidad de los licitantes, acudir a
enterarse de su contenido y obtener copia de la misma. Este procedimiento sustituye a la notificacion personal. La informacion tambien
estara disponible en la direccion electrénica: www.compranet funcionpublica.gob.mx

Como ditimo punto de esta Acta de Fallo se le recuerda a fa proveeduria que resulto adjudicada, que la fecha limite sin caer en sanciones
por retrasc en la entrega de los bienes, sera a mas tardar el dia 29 de noviembre de! afio 2012, asi mismo se les informa que la fecha para
la firma de los contratos correspondientes sera el dia 31 de Octubre de 2012.

No habiendo otro asunto que tratar ni comentario que agregar por parte de los presentes, se da por {erminada la presente Acta la cual
consta de 23 hojas firmando al calce y al final los que en ella intervinieron, siendo las 17:00 horas del dia 24 de octubre de 2012.

POR LOS LICITANTES

NO HUBQ ASISTENCIA

",
k
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INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURG SGCIAL LICITACION PUBLICA NACIONAL

BY. DELEGACION ESTATAL EN SONORA L Amig,%’g@?};’;f 2’;_2012
i JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS EQUIPC Y MOBILIARIO, INSTRUMENTAL
COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO Y PULIDORAS PARA PISOS
OFICINA DE ADQUISICIONES

ASQCIADO A CBRA 2012

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR031-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPC Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PISOS ASOCIADO A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDICINA FAMILIAR NO. 68 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIUIDAD DE HERMOSILLO, SONORA, EN CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCION 1, 26 BIS FRACCION i, 27, 28 FRACCION |, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, ElL. REGLAMENTO DE LA LEY DE

ADQUISICIONES, ARRENDAM!ENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE
SERVICICS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA.

POR_EL_INSTITUTO

ING. SILVERIO ESTRADA DUARTE JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.P. Benjamin castro Valenzuela Coordinador de Abastecimiento y equipamiento

Jefe del Departamento de Adquisicion de

Lic. Francisco Javier Vazquez Contreras . . -
4 Bienes y Contratacion de Servicios

C.P. Claudia Aracely Enriquez Santoyo Encargado del Area de Equipamiento —] '.
Dr. Marco Antonio Hernandez Carrilio Jefatura de Prestaciones Medicas

Ing. Jesus Antonio Valverde Zavaia Soporte Medico

Ing. Ramén Lépez Bojérquez Departamento de Construccién y Planeacién

Inmobiliaria Delegacional

ACTA DE NOTIFICACION DE FALLO 22



INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL LICITACION PUBL{CA NACIONAL

L D) 4 DELEGACION ESTATAL EN SONORA LA DT RO N 24,2012
‘ JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS QUG Y MOBIL 1B, INoTRUMENTAL
- COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO O A AR A PISOS
OFICINA DE ADQUISICIONES

ASOCIADO A OBRA 2012

ACTA CORRESPONDIENTE A LA NOTIFICACION DE FALLO A LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR031-N124-2012, PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPO Y MOBILIARIO MEDICO, INSTRUMENTAL Y PULIDORAS PARA PiSOS ASOCIADO A OBRA 2012 DERIVADO DEL PROGRAMA DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIDAD DE
MEDIGINA FAMILIAR NO. 8 CON UNIDAD MEDICA DE ATENCION AMBULATORIA DE LA CIUIDAD DE HERMOSILLO, SONORA, EN CUMPLIMIENTO A LO QUE ESTABLECGE EL
ARTICULO 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANCS Y LOS ARTICULOS 26 FRACCEON |, 26 BIS FRACCION II, 27, 28 FRACCION [, 32, 33, 33
BIS, 34, 35, 35, 36 BIS, 37, 37 BIS Y 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EL REGLAMENTO DE LA LEY DE

ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, LAS POLITICAS, BASES Y LINEAMIENTOS EN MATERIA DE ADQUISICIONES, Y PRESTACION DE
SERVICIOS Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA,

POR EL AREA JURIDICA

NO HUBQ ASISTENCIA

POR EL AREA DE AUDITORIA, QUEJAS Y RESPONSABILIDADES

NO HUBO ASISTENCIA !

FIN DEL. ACTA
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